[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 267 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buraco na rotatória próxima ao Posto de Fátima, entre a avenida Tuany Toledo e a avenida Vicente Simões.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido pelo fato de existir um buraco que se encontra no meio da rotatória, atrapalhando as pessoas que utilizam essa via com frequência.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR